第１号様式（契約書第７条関係）

実施計画書

令和  年  月  日

 福島県知事 様

所在地

名称

代表者

下記のとおり実施しますので報告します。

記

１ 業務名

  令和６年度福島県こどもの権利擁護推進事業業務委託

２ 業務実施期間

  令和 年 月 日から令和 年 月  日まで

３ 業務体制

  従事者数

    人  ※従事者名簿を添付すること

様式第２号（契約書第１２条関係）

業務完了報告書

令和   年   月   日

福島県知事 内堀 雅雄 様

受託者  所在地

                      名 称

代表者氏名

令和  年  月  日付けで委託契約した「令和６年度福島県こどもの権利擁護推

進事業業務」について、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１ 委託料の額

   金             円

２ 委託期間

   着手  令和   年   月   日

   完了  令和   年   月   日

様式第３号（契約書第１２条関係）

業務実績報告書

令和   年   月   日

福島県知事 内堀 雅雄 様

受託者  所在地

                       名 称

                       代表者氏名

令和  年  月  日付けで委託契約した「令和６年度福島県こどもの権利擁護推

進事業業務」について、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 完了年月日   令和   年   月   日

２ 添付書類

（１）事業実績書

（２）収支決算書

（３）その他参考となる資料（各事業における報告書類、会議等資料、活動状況の資料、

アンケートや調査を行った場合については、その実施内容が分かる資料及び結果等）

様式第４号（契約書第１３条関係）

請 求 書

令和   年   月   日

福島県知事 内堀 雅雄 様

受託者  所在地

                       名 称

                     代表者氏名

令和  年  月  日付けで委託契約した「令和６年度福島県こどもの権利擁護推

進事業業務」について、下記のとおり請求します。

記

委 託 金 額    金           円

請求済金額    金           円

今回請求金額    金           円

振 込 口 座

銀 行 名

支 店 名

種 別

口 座 番 号

口 座 名 義 人

様式第５号（契約書第１３条関係）

委託料概算払請求書

令和   年   月   日

福島県知事 内堀 雅雄 様

受託者  所在地

                       名 称

                     代表者氏名

令和  年  月  日付けで委託契約した「令和６年度福島県こどもの権利擁護推

進事業業務」について、下記のとおり請求します。

記

委 託 金 額    金           円

請求済金額    金           円

今回請求金額    金           円

振 込 口 座

銀 行 名

支 店 名

種 別

口 座 番 号

口 座 名 義 人

様式第６号（契約書第１３条関係）

令和  年  月  日

 福 島 県 知 事 様

受託者  所在地

                       名 称

                     代表者氏名

委託料概算払精算書

令和  年  月  日付で委託契約した「令和６年度福島県こどもの権利擁護推

進事業業務」について、委託契約書第１３条第７項の規定により、概算払を受けた委

託料の精算状況を下記のとおり報告します。

記

契約金額            円

（金額単位：円）

概算払交付金額 実績額 過不足額 備考

※ 過不足額は、概算払交付金額から契約金額又は実績額のいずれか低い額を差し

引いた額を記載すること。

※ 収支決算書を添えて、委託業務完了後に提出すること。